Bilans

zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci (jednostka OPP) - w ztotych

AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Wartosci niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

I1l. Naleznosci diugoterminowe

IV. Inwestycje dlugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia migdzyokresowe
B. Aktywa obrotowe

|. Zapasy

Il. Naleznosci krotkoterminowe

Il. Inwestycje krotkoterminowe

IV. Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
C. Nalezne wplaty na fundusz statutowy

Aktywa razem

Kwota na dzien
konczacy biezacy

rok obrotowy

85 343 899,75

3 457 696,63
0,00

81886 203,12
0,00

6 181 367,31
0,00

525 897,52
5640 157,44
15 312,35

91 525 267,06

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy

57 277 157,61

1022 229,76
0,00
56 254 927,85

Przeksztalcone dane
poréwnawcze za
poprzedni rok obrotowy

0,00

0,00

15 840 697,44

2513682,48
305 394,22
12 999 110,16

0,00

22 510,58

73 117 855,05

0,00

PASYWA

Kwota na dzien
konczacy biezacy

rok obrotowy

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za
poprzedni rok obrotowy

A. Fundusz wilasny 90 828 661,74 72 673 521,20 _ 0,00
. Fundusz statutowy 72 673 521,20 57 592 456,51
Il. Pozostate fundusze 0,00 0,00
Ill. Zysk (strata) z lat ubiegtych 0,00 0,00
IV. Zysk (strata) netto 18 155 140,54 15 081 064,69
B. Zobowigzania i rezerwy na zobowiazania 696 605,32 444 333,85 0,00
I. Rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00.
Il. Zobowigzania dtugoterminowe 0,00 0,00
Ill. Zobowigzania krétkoterminowe 696 605,32 444 333,85
IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
Pasywa razem 91 525 267,06 73 117 855,05 0,00

Osoba, ktorej powierzono sporzadzenie
sprawozdania finansowego
(imig, nazwisko, data i podpis)

Wydrukowano z programu fillup - formalnosci wypetnione - SFJOPZ (1) (v.1-2) (v.1-3) SERCA DLA MALUSZKA

Kierownik jednostki, a jezeli jednostka kieruje organ wieloosobowy -
-wszyscy cztonkowie tego organu
(imie, nazwisko, data i podpis)




